5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 240462 Vendedor: LUCIANA APARECIDA KOJIKOVSKI

Cliente: o \ctone: 47 984851510

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9828 - Luciana

Loja: 45 Tipo:

O

135552 - AQUECEDOR PASSAGEM 45LTS DIGITAL E

LZ 45000 DE GLP 7412124

1 Vendedor: 9828 - Luciana

89418 - CONVERSOR PARA REGISTRO GAVETA E
PRESSAO DOCOL/DECA E SIMILARES

117365 - VALVULA 4.1/2" C/ESCOAMENTO NEW
P/PIAS E CUBAS

122596 - KIT LIGACAO 40CM AQUECEDOR A GAS
NBR 14177

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

19806 - KIT CHAMINE FACIL ALUMINIO 100MM X
1,50M FLEXTIC P/ AQUECEDOR A GAS

49644 - DUCHA ELETRONICA ND 220V 7700W

5370 - BUCHA DE REDUCAO 3/4X1/2" CROMADA

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M

96312 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA CHESS
BICA ALTA CROMADO 1522206

Tamanho

[} 45Lts

4.1/2"

40cm

60cm

3/4x1/2"

18mmx50m

172"

031.572.759-41 - LUIZ CARLOS CACHOEIRA

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Lorenzetti

Blukit

Tramontina

Lorenzetti

Blukit

Westaflex

Hydra

Blukit

Blukit

Tigre

Docol

Quantidade

1UN

20 PC

1PC

1KT

9PC

1PC

1PC

1PC

8 PC

1PC

2PC

Data Emissao:

16/05/2023 |

Hora Emissao: 16:39 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
10.623,29 0,00 10.623,29
12,79 0,00 255,80
77,90 0,00 77,90
314,85 0,00 314,85
39,46 0,00 355,14
156,45 0,00 156,45
89,90 0,00 89,90
25,42 0,00 25,42
8,56 0,00 68,48
21,56 0,00 21,56
308,59 0,00 617,18




5o

Balaroti Cliente: o \ctone: 47 984851510
A sua casa em 1°lugar
Descricao
~ 96312 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA CHESS
BICA ALTA CROMADO 1522206

96313 - MISTURADOR LAVATORIO 1/2" MESA
[‘ CHESS BICA ALTA CROMADO 00665206

123516 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO QUADRA BRANCO KP.210.17

10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA
= 1602 TP CR

g 112064 - DUCHA HIGIENICA 1/2" GALI COM
GATILHO CROMADO 00800806

112065 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1"
GALI CROMADO 00800006

112070 - MISTURADOR COZINHA 1/2,3/4" PAREDE
GALI CR B.ALTA 00801206

112072 - TORNEIRA COZINHA 1/2" MESA GALI CR
B.ALTA 00801306

138782 - CHUVEIRO NOVO TECHNOSHOWER
CROMADO 01204806

141366 - CHUVEIRO TECHNOSHOWER COM
DESVIADOR CROMADO 01511606

142253 - TORNEIRA DE PAREDE 1/2,3/4" PARA
JARDIM E TANQUE CROMADA

ey

Loja: 3 Tipo: 2:

031.572.759-41 - LUIZ CARLOS CACHOEIRA

Tamanho

12"

1/2"

1/2,3/4e 1"

1/2,3/4"

12"

1/2,3/4"

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Docol

Deca

Deca

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Blukit

Pedido: 240462 Vendedor: LUCIANA APARECIDA KOJIKOVSKI

Quantidade

3PC

5KT

3PC

1PC

20 PC

1PC

1PC

1PC

3PC

1 UN

Data Emissao:

16/05/2023 |

Hora Emisséo: 16:39 |

Valido até: 1

Pagina: 2de3 3
R$ Unitario Desc. R$ Total
891,35 0,00 2.674,05
1.234,12 0,00 6.170,60
33,00 0,00 99,00
390,23 0,00 390,23
67,38 0,00 1.347,60
923,99 0,00 923,99
247,68 0,00 247,68
612,31 0,00 612,31
852,93 0,00 2.558,79
42,41 0,00 42,41

RUA CECILIA MEIRELES 499 FINAL DA RUA LAD ESQ BALNEARIO CAMBORIU SC 88331405 PROX MOTEL VIS A VIS

- ENTREGA: 10-06-2023




P Pedido: 240462 Vendedor: LUCIANA APARECIDA KOJIKOVSKI Data Emissdo:  16/05/2023 |
<v“l> 031.572.759-41 - LUIZ CARLOS CACHOEIRA Hora Emissao: 16:39 |

= Cliente: |
* Telefone: 47 984851510 : ‘. |
Balaroti Valido até: |
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina: 3de 3 :
|

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 45 Tipo: 1:

RUA CECILIA MEIRELES 499 FINAL DA RUA LAD ESQ BALNEARIO CAMBORIU SC 88331405 PROX MOTEL VIS A VIS
- ENTREGA: 22-05-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 147,19

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 27.819,82

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



